
Obec Stará Ves   

Zastupitelstvo obce  

  

USNESENÍ Č. 21  

ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE STARÁ VES  

KONANÉHO DNE 22. 11. 2021  

  
UZ21/1/2021 Zastupitelstvo obce Stará Ves provedlo kontrolu plnění usnesení a zápisu 
z jednání zastupitelstva ze dne 25. 8. 2021 a zároveň schválilo ověřovateli dnešního zápisu 
p. Jarmilu Lojdovou a Ing. Alenu Raimrovou a zapisovatelem paní Moniku Dvořákovou. 
 

  

UZ21/2/2021  Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo program zasedání Zastupitelstva obce 
Stará Ves konaného dne 22. 11. 2021. 
 

  

Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení Rozpočtových opatření za měsíc 
srpen, září, říjen 2021. 
 

Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí ukončení pachtu k pozemku p. č. 1416 v k. ú. 
Stará Ves u Přerova, o výměře 285 m2, druh pozemku - ostatní plocha zeleň.   
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí Zprávu o výsledku dílčího přezkoumání 
hospodaření obce Stará Ves za rok 2021, které bylo provedeno dne 14. 9. 2021. Při dílčím 
přezkoumání hospodaření obce Stará Ves za rok 2021 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 

UZ21/3/2021  Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce Stará 
Ves č. 2/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.  
  

UZ21/4/2021  Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce Stará 
Ves č.3/2021, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství.  
  
UZ21/5/2021  Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo přijetí dotace ve výši 35 000,-- Kč na 
pořízení drobného majetku v oblasti kultury V Olomouckém kraji v roce 2021.  
 

UZ21/6/2021  Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo podpis dohody o poskytnutí dotace 
k projektu „Rekonstrukce hygienického zařízení – ZŠ Stará Ves“, registrační číslo 
21/006/19210/671/012/001571. 

  



Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí dokončení akce “Oprava kaple Panny Marie 
Stará Ves“ a uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 14. 7. 2021, uzavřené s firmou 
RAPOS, spol. s r. o.  
 

UZ21/7/2021  Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo osvobození kněžských hrobů od nájmu 
za hrobové místo a poplatků za služby s nájmem spojených. 
 
  

UZ21/8/2021 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo poskytnutí daru ve výši 10 000,--Kč 
Domovu pro seniory Radkova Lhota, p. o. a pověřilo starostku obce uzavřením darovací 
smlouvy. 
  

Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí žádost společnosti Vintage TOWERS s. r. o. 
Uložilo starostce odeslat odpověď a oznámit, že obec nemá v úmyslu jednat o prodeji a 
zároveň se dotázat, jaké důvody vedou společnost k navrhovanému postupu.  
 

Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí, že zatím nebude prováděn výběr dodavatele 
na úpravu hrací plochy. 
 
 UZ21/9/2021 Zastupitelstvo obce Stará Ves projednalo a schválilo složení dvou 
inventarizačních komisí, které provedou inventarizaci majetku dle plánu inventur v termínu 
3. 1. 2022 - 26. 1. 2022. 

 
Inventarizační komise č. 1 : Ing. Alena Raimrová   -  předseda komise 

                                    Monika Dvořáková     -  člen komise 
                                    Tomáš Procházka  -  člen komise 

 
Inventarizační komise č. 2 : Radek Filipík -  předseda komise 

                                    Milan Chodníček   -   člen komise 
                                    Hana Železná         -   člen komise 
 

Komise provedou inventarizaci dle plánu inventur na rok 2021. Podklady pro provedení 
inventarizace předá předsedům komisí účetní obce p. Hana Železná. Termín provedení 
inventarizace je 3. 1. 2022 - 26. 1. 2022.  
 

  
Ve Staré Vsi 29. 11. 2021  

   
Mgr. Jaroslav Šiška v.r.                                                                             Bc. Jiřina Mádrová v.r.                   

místostarosta                                                                                                                     starostka  

  

  

  

  

  



  

  

  

  


